PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 008/2025

O Agente de Contratação do Município de Senador Canedo, no uso de suas atribuições, torna
público que fará realizar licitação na modalidade de CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº
008/2025, tendo por objeto CREDENCIAMENTO PARA CONCESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO
NA PRAÇA CRIATIVA CENTRAL, DESTINADO À INSTALAÇÃO DE 02 (DUAS) VAGAS
PARA BARRACAS DE ATÉ 7X3 METROS, NO PERÍODO DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025 À
10 DE JANEIRO DE 2026, conforme as especificações estabelecidas no Edital e seus
respectivos anexos. Que estará aberto a partir do dia 25 de novembro até o dia 8 de dezembro
de 2025, através do site da Prefeitura Municipal de Senador Canedo –Go
www.senadorcanedo.go.gov.br. Demais informações poderão ser obtidas no e-mail
cpl@senadorcanedo.go.gov.br ou pelo telefone (062) 3575-3000. Comissão de Licitação da
Prefeitura de Senador Canedo, Estado de Goiás, aos 24 dias do mês de novembro de 2025.

LEANDRO BLAMIRES

Agente de Contratação

file://srv-fls-01/Arquivos/CPL/Pregão-Licitação/ARQUIVOS%202025/LICITAÇÃO/CREDENCIAMENTO/COMUNICAÇÃO/CREDENCIAMENTO%20008.2025_NATAL/www.senadorcanedo.go.gov.br
mailto:cpl@senadorcanedo.go.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicação: 25/11/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO - AVISO DE CREDENCIAMENTO N°

008/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 008/2025

O Agente de Contratação do Município de Senador Canedo, no uso de suas atribuições, torna
público que fará realizar licitação na modalidade de CREDENCIAMENTO
ELETRÔNICO Nº 008/2025, tendo por objeto CREDENCIAMENTO PARA
CONCESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO NA PRAÇA CRIATIVA CENTRAL,
DESTINADO À INSTALAÇÃO DE 02 (DUAS) VAGAS PARA BARRACAS DE ATÉ
7X3 METROS, NO PERÍODO DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025 À 10 DE JANEIRO
DE 2026, conforme as especificações estabelecidas no Edital e seus respectivos anexos. Que
estará aberto a partir do dia 25 de novembro até o dia 8 de dezembro de 2025,
através do site da Prefeitura Municipal de Senador Canedo –Go
www.senadorcanedo.go.gov.br. Demais informações poderão ser obtidas no e-mail
cpl@senadorcanedo.go.gov.br ou pelo telefone (062) 3575-3000. Comissão de Licitação da
Prefeitura de Senador Canedo, Estado de Goiás, aos 24 dias do mês de novembro de 2025.

LEANDRO BLAMIRES

Agente de Contratação

Matéria publicada no diário do dia 25/11/2025.

Código único do diário: 2gyusi2297. Edição nº 298.

25/11/2025, 08:54 Diário Oficial de Senador Canedo

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/materias 1/1

D
ig

ita
lly

 S
ig

ne
d

by
 L

E
A

N
D

R
O

 B
L

A
M

IR
E

S:
82

48
92

62
14

9-
A

C
 S

yn
gu

la
rI

D
 M

ul
tip

la
D

at
e:

 2
5/

11
/2

02
5

09
:5

8:
29

R
ea

so
n:

 A
rq

ui
vo

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
.

L
oc

at
io

n:
 B

R
 -

 P
ág

in
a:

 2
 d

e
3

VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F: 3280-8411 what-
sapp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
manual R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 2.0
diesel 4x4 manual com-
pleta só R$64.000,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6
sedan completo con-
servado R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 1.0
track completíssimo úni-
co dono R$33.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838

BRASIL, 25 DE NOVEMBRO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7

D
ig

ita
lly

 S
ig

ne
d

by
 L

E
A

N
D

R
O

 B
L

A
M

IR
E

S:
82

48
92

62
14

9-
A

C
 S

yn
gu

la
rI

D
 M

ul
tip

la
D

at
e:

 2
5/

11
/2

02
5

09
:5

8:
29

R
ea

so
n:

 A
rq

ui
vo

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
.

L
oc

at
io

n:
 B

R
 -

 P
ág

in
a:

 3
 d

e
3

		2025-11-25T09:58:29-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.